
ZARZĄDZENIE NR 11/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy Ukrainie, zwanego 
"Funduszem Pomocy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103), Wójt Gminy 
Sadlinki zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy”, 
na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB53B98C-4826-4BB6-A57B-3FD734736A3A. Podpisany Strona 1



w zł

Lp. Wyszczególnienie Plan

1.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o 

których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583   

5 549

2.
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań oświatowych związanych z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103)
3 432

8 981

w zł

Lp. Wyszczególnienie Plan

1.

Środki na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na 

wyżywienie dzieci w przedszkolu
589

4.

Realizacja dodatkowyvh zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

3 432

5.

Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
4 960

8 981

OGÓŁEM

WYDATKI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/24

Wója Gminy Sadlinki

                                                                                                                                                                     z dnia 2.02 2024r.

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na pomoc obywatelom Ukrainy

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB53B98C-4826-4BB6-A57B-3FD734736A3A. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 11/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583), 
Wójt Gminy Sadlinki dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku, o którym mowa 
w ust. 14. W związku z czym zasadne jest ustalenie planu finansowego dla środków otrzymanych z „Funduszu 
Pomocy” na pomoc dla obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB53B98C-4826-4BB6-A57B-3FD734736A3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


